

Kreujemy NOWE TRENDY

Zapowiedź najnowszej kolekcji domów z katalogu „wiosna 2013” autorskiej pracowni architektonicznej Projektu Sylwii Strzeleckiej.



Poczucie komfortu i luksusu nie zawsze musi iść w parze z przepychem, dostatkami, nadmiarem niewykorzystanej powierzchni domu i terenu, bogactwem detalu i dekoracji lub zaskakującą formą architektury i niestandardowymi rozwiązaniami budowlanymi. Wręcz przeciwnie – prostota, umiar, naturalne, ekologiczne materiały i niezawodnie działające, najwyższej jakości wyposażenie wnętrza, w połączeniu z precyzyjnie przemysłaną funkcją i subtelną, nienachalną estetyką, bez zbędnych metrów kwadratowych – to wyraz elegancji i luksusu według najnowszych trendów.

Niezależnie od zmieniającej się mody i upływu czasu, klasyka i naturalność pozostaje w architekturze niezmiennie aktualna. Najnowsza propozycja domów i rezydencji z wiosennej kolekcji pracowni architektonicznej Projektu Sylwii Strzeleckiej jest efektem kompromisu między minimalizmem a tradycją.

W nadchodzącym sezonie pokażemy domy o tradycyjnej formie we współczesnej odsłonie. Projekty inspirowane prostym, regionalnym budownictwem, bez skomplikowanych rozwiązań konstrukcyjnych, pozbawione pretensjonalnych, historyzujących dekoracji, ale dzięki zachowaniu kanonów proporcji i zastosowaniu



naturalnych materiałów, niepozbawione eleganckiego detalu i domowego ciepła.

Kamień, drewno, szkło i naturalna ceramika, wyważona i spokojna kolorystyka, świadome, przemyślane wykorzystanie terenu wokół domu – to podstawowe cechy najnowszej kolekcji domów „wiosna 2013”.

Każdy z projektów utrzymanych we wspólnej konwencji architektonicznej otrzymał niepowtarzalne atrybuty, co pozwoli zainteresować inwestorów o różnych potrzebach funkcji i lokalizacji.

Pierwsze projekty z najnowszej kolekcji są już dostępne na stronie: www.projekty sylwii strzeleckiej.pl w folderze: wybrane projekty gotowe. ■



S&O
www.soprojekt.pl

PROJEKTY SYLWII STRZELECKIEJ
02-202 Warszawa, ul. Drawska 5
tel. 22 658 25 65, 607 057 507,
e-mail: soprojekt@soprojekt.pl

www.projekty sylwii strzeleckiej.pl, www.soprojekt.pl